
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 도로 관리

단위: 도로유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 건설과

건설과 16,168,117 14,440,795 1,727,322

국 1,180,000 1,180,000 0

광 600,000 600,000 0

시 6,364,925 6,011,746 353,179

특금 933,500 0 933,500

구 7,089,692 6,649,049 440,643

도로 관리 9,476,304 7,854,321 1,621,983

국 1,180,000 1,180,000 0

광 600,000 600,000 0

시 1,801,179 1,448,000 353,179

특금 933,500 0 933,500

구 4,961,625 4,626,321 335,304

도로유지관리 2,866,845 1,791,541 1,075,304

특금 800,000 0 800,000

구 2,066,845 1,791,541 275,304

설해예방 289,999 247,095 42,904

206 재료비 133,104 90,200 42,904

01 재료비 133,104 90,200 42,904

○제설용 소금('13 특금 : 사전사용)

42,904 0 42,90442,904,000원

도로노점상방지 26,692 25,592 1,100

405 자산취득비 1,100 0 1,100

01 자산및물품취득비 1,100 0 1,100

○단속원 사무실 냉장고 500 0 500

○단속용 디지털카메라 600 0 600

500,000원*1대

600,000원*1대

국공유재산 관리 272,715 216,615 56,100

401 시설비및부대비 256,100 200,000 56,100

01 시설비 256,100 200,000 56,100

○과년도 편입토지 및 미불용지 보상

249,000 200,000 49,000

○토지(미불용지) 사용료 7,100 0 7,100

249,000,000원

7,100,000원

도로보수정비 913,860 888,660 25,200

206 재료비 85,590 72,290 13,300

01 재료비 85,590 72,290 13,300

○도로관리 포장자재 58,050 47,750 10,300

-아스콘 38,250 29,750 8,500

-고압블럭 7,200 5,400 1,800

○도로시설물 19,190 16,190 3,000

-반사경 9,000 6,000 3,000

85,000원*450톤

9,000원*800㎡

300,000원*30개

405 자산취득비 73,900 62,000 11,900

01 자산및물품취득비 73,900 62,000 11,900

○부착형 모래살포기 구입(1톤) 10,100 0 10,10010,100,000원
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부서: 건설과

정책: 도로 관리

단위: 도로유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○구리스 주입기 구입 500 0 500

○도로보수원 휴게실 비품구입 1,300 0 1,300

-텔레비전 800 0 800

-냉장고 500 0 500

500,000원

800,000원*1대

500,000원*1식

노은역 광장앞 보도정비공사 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○노은역 광장 보도정비공사

148,927 0 148,927

○노은역 광장 보도정비공사 시설부대비

1,073 0 1,073

148,927,000원*1식

148,927,000원*0.72%

궁동교 개량사업 800,000 0 800,000

특금 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

특금 800,000 0 800,000

01 시설비 800,000 0 800,000

○궁동교 개량사업 800,000 0 800,000800,000,000원*1식

특금 800,000 0 800,000

도로시설물 관리 5,086,280 4,952,780 133,500

국 1,000,000 1,000,000 0

시 1,283,000 1,283,000 0

특금 133,500 0 133,500

구 2,669,780 2,669,780 0

가로등 정비공사(시비) 220,500 208,000 12,500

시 104,000 104,000 0

특금 12,500 0 12,500

구 104,000 104,000 0

401 시설비및부대비 220,500 208,000 12,500

시 104,000 104,000 0

특금 12,500 0 12,500

구 104,000 104,000 0

01 시설비 219,013 206,513 12,500

○주택지역 이면도로 보안등 설치(사전사용)

12,500 0 12,50012,500,000원*1식

특금 12,500 0 12,500

가로등 정비공사 121,000 0 121,000

특금 121,000 0 121,000

401 시설비및부대비 121,000 0 121,000

특금 121,000 0 121,000

01 시설비 121,000 0 121,000

○자운지구 가로등 정비공사(사전사용)

121,000 0 121,000121,000,000원*1식

특금 121,000 0 121,000

주민편익도로 개설 1,523,179 1,110,000 413,179
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부서: 건설과

정책: 도로 관리

단위: 주민편익도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 180,000 180,000 0

광 600,000 600,000 0

시 518,179 165,000 353,179

구 225,000 165,000 60,000

자전거이용시설 정비사업(시비) 60,000 0 60,000

시 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

시 60,000 0 60,000

01 시설비 59,464 0 59,464

○자전거이용시설 정비 59,464 0 59,46459,464,000원*1식

시 59,464 0 59,464

03 시설부대비 536 0 536

○자전거이용시설 정비 시설부대비

536 0 53659,464,000원*0.9%

시 536 0 536

도로관리계획 변경 용역 5,000 0 5,000

207 연구개발비 5,000 0 5,000

01 연구용역비 5,000 0 5,000

○도시관리계획 변경용역 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

관평동 진입로 도로시설물 정비사업 55,000 0 55,000

401 시설비및부대비 55,000 0 55,000

01 시설비 55,000 0 55,000

○관평동 진입로 도로시설물 정비사업

55,000 0 55,00055,000,000원*1식

자전거도로 정비사업(시비) 293,179 0 293,179

시 293,179 0 293,179

401 시설비및부대비 293,179 0 293,179

시 293,179 0 293,179

01 시설비 291,083 0 291,083

○자전거도로 정비사업 291,083 0 291,083291,083,000원*1식

시 291,083 0 291,083

03 시설부대비 2,096 0 2,096

○자전거도로 정비사업 시설부대비

2,096 0 2,096291,083,000원*0.72%

시 2,096 0 2,096

수자원관리 5,545,489 5,518,689 26,800

시 4,405,000 4,405,000 0

구 1,140,489 1,113,689 26,800

온천시설관리 1,061,219 1,034,419 26,800

온천관로확장 58,411 38,411 20,000

401 시설비및부대비 58,411 38,411 20,000

01 시설비 58,000 38,000 20,000

○온천관로 확장공사 58,000 38,000 20,00058,000,000원
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부서: 건설과

정책: 수자원관리

단위: 온천시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

온천시설유지관리 185,083 178,283 6,800

201 일반운영비 150,283 165,283 △15,000

02 공공운영비 117,493 132,493 △15,000

○시설장비유지비 29,483 44,483 △15,000

- 전기실 자동소화장치 0 15,000 △15,0000원

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

○전기실 자동소화장치 설치(목변경)

15,000 0 15,00015,000,000원

405 자산취득비 19,800 13,000 6,800

01 자산및물품취득비 19,800 13,000 6,800

○수중펌프 구입 10,000 5,000 5,000

○회의용 탁자 및 의자 구입 1,000 0 1,000

○직원 의자구입 800 0 800

10,000,000원

1,000,000원*1식

200,000원*4개

행정운영경비(건설과) 1,078,263 1,067,785 10,478

시 158,746 158,746 0

구 919,517 909,039 10,478

인력운영비 981,290 969,812 11,478

시 158,746 158,746 0

구 822,544 811,066 11,478

인력운영비 222,624 224,156 △1,532

101 인건비 222,624 224,156 △1,532

01 보수 112,078 113,610 △1,532

○수당 112,078 113,610 △1,532

-시간외근무수당 112,078 113,610 △1,532112,078,000원

인력운영비(시비) 758,666 745,656 13,010

시 158,746 158,746 0

구 599,920 586,910 13,010

101 인건비 758,666 745,656 13,010

시 158,746 158,746 0

구 599,920 586,910 13,010

03 무기계약근로자보수 758,666 745,656 13,010

○하수도준설원 및 도로보수원(17인) 749,724 736,714 13,010

-봉급 및 수당 607,515 594,505 13,010

·휴일근무수당

65,051 52,041 13,01012,755원*8시간*1.5*17인*25일

기본경비 96,973 97,973 △1,000

기본경비 96,973 97,973 △1,000

201 일반운영비 47,520 47,820 △300

01 사무관리비 47,520 47,820 △300

○일반수용비 22,500 22,800 △300
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부서: 건설과

정책: 행정운영경비(건설과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-부서운영업무추진 수용비 21,300 21,600 △30021,300,000원

202 여비 45,253 45,953 △700

01 국내여비 45,253 45,953 △700

○부서운영업무추진 관내여비 44,660 45,360 △70044,660,000원

재무활동(건설과) 68,061 0 68,061

보전지출 68,061 0 68,061

보전지출 68,061 0 68,061

802 반환금기타 68,061 0 68,061

02 시ㆍ도비보조금반환금 68,061 0 68,061

○자전거이용활성화 1,506 0 1,506

○장대동 121번지외 1개소 하수관로설치공사(20

12년) 3,580 0 3,580

○계산동외1개소 오수관로설치공사

3,731 0 3,731

○원촌동 하수관로 설치공사 3,037 0 3,037

○원내동 오수관로 설치공사 2,793 0 2,793

○대덕연구단지일원 하수관정비 12,507 0 12,507

○원내동 오접정비공사 12,741 0 12,741

○신성동 오수관로정비공사 412 0 412

○하수도 소규모수선공사 15,067 0 15,067

○하수도 준설토 처리 1,554 0 1,554

○하수도 준설 인부임 11,133 0 11,133

1,505,350원

3,579,620원

3,730,190원

3,036,150원

2,792,510원

12,507,000원

12,740,210원

412,000원

15,066,890원

1,553,900원

11,132,040원
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